

معاون استاندار گلستان اعلام کرد:

رد انگیزه قومی و مذهبی در قتل دو طلبه گنبدی

گروه حوادث: معاون استاندار گلستان و فرماندار ویژه گنبد کاووس هرگونه شائبه قومی و مذهبی در پرونده قتل دو طلبه را رد کرد. مهدی دهرویه با اشاره به وقوع قتل همزمان دو طلبه در شامگاه شنبه ۱۳ فروردین در محله جای‌بوئین شهرستان گنبد کاووس، اظهار کرد: قتل «گل محمد آخوند پژمان» و «عبدالرحمان آخوند خوجه»، با شلیک گلوله از یک اسلحه کمربند رخ داده و وقوع قتل از نظر دستگاه‌های مسؤل و محرز و تأیید شده است. وی با بیان اینکه تمامی دستگاه‌های انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی به صورت منسجم پرونده قتل این دو طلبه اهل سنت را با تلاش جدی و با نگاهی فنی و دقیق پیگیری می‌کنند، افزود: تاکنون یک مظنون به قتل در این پرونده دستگیر شده و پس از تفهیم اتهام در بازداشت و در حال بازجویی توسط مراجع ذی‌ربط است. معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد کاووس با تأکید بر اینکه همواره دشمنان در چنین مواقعی به دنبال ایجاد تفرقه و اختلاف‌انگیزی میان مردم عزیز ما هستند، خاطر نشان کرد: مردم شهرستان گنبد کاووس بدون تردید با هوشیاری کامل متوجه شیطنت معاندین و برخی افراد سودجو هستند و با توجه به تحقیقات صورت گرفته شائبه‌های مذکور رد شده است. دهرویه انگیزه‌های شخصی را محتمل‌ترین گزینه در قتل این دو طلبه گنبدی دانست و ادامه داد: ظهر دوشنبه و پس از پایان یافتن اقدامات لازم از جمله کالبد شکافی توسط پزشکی قانونی، اجساد برای تشییع در اختیار خانواده آنان قرار گرفت تا تشییع و تدفین توسط آنها صورت پذیرد.

وی با بیان اینکه همه تلاش‌ها برای تعیین انگیزه دقیق قاتلین در دست بررسی است، تصریح کرد: پس از اعلام نهایی مراجع مسؤل و کارشناسان موضوع، مراتب به استحضار مردم و رسانه‌ها خواهد رسید.

معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد کاووس از طرح موضوع در جلسه شورای تأمین این شهرستان خبر داد و گفت: در این جلسه بر برخورد جدی و قاطع با قاتل این پرونده تأکید شد.

بازداشت متهم پرونده مرگ ۴ سرنشین قایق در خرمشهر

گروه حوادث: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر از دستگیری متهم پرونده واژگونی قایق و غرق شدن مسافران در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز سیزدهم فروردین امسال یک قایق با ۱۲ سرنشین در حال گردش روی کارون محدوده حصار غربی خرمشهر بودند که ناگهان قایق واژگون شد و در این حادثه ۴ نفر جان باختند.

منوچهر تبریزی، معاون عملیات آتش‌نشانی خرمشهر درباره این حادثه گفت: ساعت ۱۵ شنبه سیزدهم فروردین خبر غرق شدن قایق با ۱۲ سرنشین به ما اعلام شد و بلافاصله مأموران امداد و نجات آتش‌نشانی خرمشهر به محل اعزام شدند. این قایق به دلیل سوار کردن بیش از ظرفیت و خارج از محدوده تعیین شده، وسط رودخانه واژگون شد و سرنشینان به آب افتادند که هشت نفر از آنها توسط امدادگران و اهالی محل از آب خارج شدند و چهار نفر دیگر غرق شدند.

وی ادامه داد: سه نفر غرق شده یک دختر بچه و ۲ پسر هشت تا ۱۲ سال بودند و یک مرد ۳۰ ساله که اجساد بیرون کشیده شد. در حالی که تحقیقات برای بررسی علت این حادثه از سوی پلیس و دستگاه قضایی ادامه داشت روز گذشته فاخر باوی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر از دستگیری متهم پرونده خبر داد و گفت: روز سیزدهم فروردین یک قایق با تمام سرنشینانش در رودخانه کارون واژگون شد. مأموران آتش‌نشانی، بلافاصله اقدام به نجات مسافران کردند که چهار نفر از آنان پس از انتقال به بیمارستان فوت کردند.

باوی گفت: باتوجه به حساسیت موضوع، پرونده قضایی تشکیل و متهم پس از شناسایی، دستگیر و با قرار متناسب روانه زندان شد.

وی تصریح کرد: قایق مورد استفاده از نوع صیادی و مناسب گردشگری نبوده و جلیقه نجات نیز به مسافران داده نشده بود.

حوادث جهان

زن هندی جان مسافران قطار را نجات داد



زن هندی با هوشیاری موفق شد جان تمام مسافران یک قطار را نجات دهد.

بنا به گزارش ایندی اکسپرس، این زن روستایی اهل منطقه ایتا در ایالت اوتارپرادش هند متنگامی که متوجه شکسته شدن ریل قطار شد برای آگاه کردن راننده قطار از این خطر، لباس محلی (ساری) رنگارنگ خود را در وسط ریل قطار قرار داد تا راننده از خطری که جان وی و مسافران قطار را تهدید می‌کند باخبر کند. این زن از شاخه‌های درخت نزدیک ریل کمک گرفت و با فرورودن شاخه‌ها در وسط ریل و آویزان کردن این لباس روی آن، راننده را از خطر آگاه کرد.

بنا به این گزارش این اتفاق در نزدیک روستای گولپراد در منطقه ایترخ داد. در این حادثه این قطار مسافربری از ایستگاه عازم توتنلا بود، اما راننده با دیدن لباس رنگارنگ در وسط ریل متوجه خطر شد و پیش از رسیدن به ریل‌های شکسته شده قطار را متوقف کرد.

این قطار مسافربری پس از تعمیر ریل‌های شکسته شده که حدود یک ساعت به طول انجامید به مسیر خود ادامه داد. انتشار تصاویر مربوط به این حادثه به تشدید کاربران محلی از این زن منجر شد. بسیاری از کاربران، انسانیت این زن را که منجر به نجات جان تعدادی دیگر از انسان‌ها شد مورد تمجید قرار دادند.

حمله به ۳ طلبه در حرم امام هشتم (ع)



مجروران این حادثه هستند تحت مراقبت‌های شدید پزشکی قرار دارند.

محمد حسین درودی دادستان عمومی و انقلاب مشهد نیز از دستگیری ۵ مظنون در حادثه دیروز خبر داد و گفت: پرونده این

گروه حوادث: مرد جنایتکار که در اقدامی هولناک با چاقو ۳ روحانی را در صحن پیامبر اعظم حرم مطهر امام هشتم (ع) مجروح کرده و باعث شهادت یکی از آنها شده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» بعد از ظهر سه‌شنبه مردی جوان که از اتباع بیگانه است در حالی که یک چاقو در دست داشت حمله کرد که بلافاصله متهم از سوی مردم و مأموران انتظامی آستان مقدس دستگیر شد و مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. اما یک نفر از روحانیون به نام حجت الاسلام اصلاهی که از روحانیون فعال و جهادی شهر مشهد بود به شهادت رسید.

این ۳ طلبه از طلاب مخلصی بودند که سه ساله برای محرومیت‌زدایی حاشیه شهر مشهد مشغول خدمت بودند. حجت الاسلام پاکدامن و حجت الاسلام دارابی هم که دیگر

حادثه در دادسرا تحت رسیدگی ویژه قرار دارد و یک نفر ضارب که از اتباع خارجی است و ۴ مظنون به همدستی با متهم اصلی در این پرونده دستگیر شده‌اند.

روابط عمومی آستان قدس رضوی با انتشار بیانیه‌ای در این خصوص اعلام کرد: همزمان با سومین روز ماه مبارک رمضان، بعد از ظهر سه‌شنبه ۳ طلبه حاضر در صحن پیامبر اعظم (ص) با فردی که هویت وی در دست بررسی است با ضربات چاقو مورد حمله قرار گرفتند. با هوشیاری زائران و تلاش عوامل انتظامات و یگان حفاظت حرم مطهر، ضارب بلافاصله بازداشت و تحویل مقامات انتظامی شد و مصدومان به سرعت به بیمارستان منتقل شدند.

آستان قدس رضوی ضمن محکومیت این تعرض به ساحت مقدس حضرت رضاعلیه السلام (ع) و روحانیت معزز، موضوع

افشای راز شلیک شبانه در دامداری

گروه حوادث / مرد جوان که در یک درگیری شبانه با شلیک گلوله نگهبان دامداری را به قتل رسانده بود، از سوی پلیس دستگیر شد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل همزمان با مرگ پسر ۱۹ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت تیم جنایی تحقیقات خود را برای حل این پرونده آغاز کرد. با حضور تیم تحقیق در بیمارستان مشخص شد این پرونده ۱۹ ساله که نگهبان یک دامداری در شهری شکاری زخمی شده و به بیمارستان منتقل شده‌اند. اما با وجود تلاش کادر درمان، پسر جوان به نام فیروز نشدیم که مرگ شد. دومین مصدوم نیز از ناحیه پا بشدت مجروح شده و تحت درمان قرار گرفته بود.

تیرانداز ناشناس

با مشخص شدن این موضوع، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی دامداری شده و صاحب دامداری در تحقیقات گفت: نیمه شب بود که فیروز به سرقت آمد و گفت خودروی بی‌بویی با سه سرنشین در مقابل دامداری توقف کرده است. تصویری کیم آنها قصد سرقت دارند. او ادامه داد: این احتمال که پژوسواران سارق هستند، من و فیروز چوبی برداشته و به سراغ این رفیقیم. درگیری شروع شد و در این میان ناگهان یک نفر تیراندازی کرد که گلوله‌ای به فیروز و یکی از پژوسواران به نام هاشم اصابت کرد.

دستگیری پژوسواران

در ادامه تحقیقات کارآگاهان دو



وی، اسلحه شکاری به دست آمد که در آزمایشات صورت گرفته توسط کارشناسان سلاح مشخص شد به تازگی از آن تیر شلیک شده است. سوسوی کارآگاهان به سراغ پسر پژو سواری که او نیز در این ماجرا مصدوم شده بود رفتند. وی پس از بهبودی در مواجهه با شایان او را به عنوان عامل تیراندازی شناسایی کرد.

شایان که با مدارک و شواهد پلیسی مواجه شده بود، به ناچار لب به اعتراف گشود: آن شب به دامداری رفته بودم که فیروز آمد و خبر از حضور پژوسوارانی داد که تصور می‌کرد سارق باشند. من هم با این احتمال اسلحه شکاری را برداشتم و به

بیرون دامداری آمدم. درگیری بالا گرفت و من شلیک کردم. قصد کشتن نبود، اما این تیراندازی منجر به مصدومیت یکی از پژوسواران و نگهبان دامداری برادرم شد. من که ترسیده بودم و می‌دانستم کسی آن شب مرا ندیده است، اسلحه را برداشتم و قبل از رسیدن مأموران آنجا را ترک کردم. قرار شد که برادرم حرفی از من به زبان نیاورد و من هم خودم را بی خبر از ماجرا نشان دهم. من قصد کشتن نداشتم و این ماجرا یک حادثه بود.

با اعتراف مرد جوان به تیراندازی مرگبار، به دستور بازپرس جنایی شایان به اتهام قتل عمد بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

مرگ مادر بر اثر ترکیدن دیگ زودپز

گروه حوادث: پسر نوجوان وقتی از مدرسه به خانه برگشت با دیدن مادرش که بر اثر ترکیدن دیگ زودپز جان باخته بود شوکه شد.

روح‌الله عباسی، رئیس آتش‌نشانی فرخشهر چهار محال و بختیاری در تشریح این ماجرا گفت: حدود ساعت ۹ صبح روز دوشنبه پانزدهم فروردین ساکنان خانه‌ای در فرخشهر (استان چهارمحال و بختیاری) با شنیدن صدای انفجار وحشت‌زده به دنبال علت حادثه بودند اما از آنجا که علت صدای انفجار مشخص نبود کسی واکنشی نشان نداد تا اینکه حوالی ساعت یک بعد از ظهر پسر نوجوانی در تماس با اورژانس و آتش‌نشانی درخواست کمک کرد و گفت: من الان از مدرسه به خانه برگشتم و دیدم مادرم در آشپزخانه افتاده و نفس نمی‌کشد.

بعد از اعزام نیروهای اورژانس، آتش‌نشانی و پلیس به محل و بررسی‌های انجام شده مشخص شد مادر ۳۴ ساله این پسر بر اثر ترکیدن دیگ زودپز در صبح همان روز جان باخته است.

عباسی با بیان اینکه شاید اگر همسایگان در تماس با آتش‌نشانی تعلل نمی‌کردند این زن زنده می‌ماند، گفت: زودپز بعد از ترکیدن به سقف برخورد و در ادامه به سر مرحومه اصابت کرده و این خانم در اثر خونریزی فوت کرده است. وی در ادامه در توصیه به شهروندان بیان داشت: در هنگام استفاده از زودپز در درجه اول به استاندارد بودن این وسایل دقت شود اما در کل بهتر است کمتر از این وسایل پخت غذا استفاده شود.

عباسی در پایان با بیان اینکه باید هرازگاهی مسیر سوپاپ‌های اطمینان زودپز چک شود، اظهار داشت: اگر به ناچار مجبور به استفاده از این وسایل شدیم، مواد خرد شده و ریز در زودپز طیح نشود چراکه باعث مسدود شدن مسیر سوپاپ‌های اطمینان آن می‌شود.

اخاذی باند لیسانسه‌ها از اتباع بیگانه



گروه حوادث/

اعضای یک باند که با تهیه تجهیزات نظامی خود را مأمور معرفی کرده و با ربودن مردان افغانستانی، از آنها اخاذی می‌کردند با تلاش پلیس دستگیر شدند.

مشابه دیگری مواجه شده و در نهایت موفق به بازداشت ۶ مأمور افغانی شدند.

سردسته این باند در تحقیقات گفت: من و همدستانم همگی تحصیلکرده هستیم و لیسانس داریم. من از مدتی قبل کارهای خلاف را شروع کردم و چندین بار نیز به اتهام جعل و کلاهبرداری بازداشت شده‌ام. در زندان که بودم با چند نفر از هم‌سولولی‌ها تصمیم گرفتیم از افغانستانی‌هایی که غیرقانونی به ایران آمده‌اند اخاذی کنیم.

او ادامه داد: بعد از آزادی از زندان، چند قاجاق‌بر را پیدا کردیم و با پرداخت مبلغی به آنها، هر زمان که قاجاق‌برها افغانستانی‌ها را به ایران می‌آوردند به ما خبر می‌دادند. من و همدستانم نیز بعد از تهیه تجهیزات کامل، تحت عنوان مأمور به محلی که قرار بود افغانستانی‌ها در آنجا پناهنده شوند، می‌رفتیم و با بهانه اینکه آنها غیرقانونی وارد کشور شده‌اند، بازداشت‌شان می‌کردیم. اما به جای رفتن به مقر پلیس به سفره‌خانه قدیمی متروکه یا سوله یا خانه‌ای قدیمی در جنوب شهر می‌رفتیم و آنها را ۲۴ تا ۴۸ ساعت گروگان می‌گرفتیم و پس از پرداخت مبلغی که برای آزادی خواسته بودیم، آنها را راهی می‌کردیم.

در تحقیقات صورت گرفته تاکنون ۳۰ افغانستانی شناسایی شده و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، «ایران»، «ایران»، «ایران» مردی افغانستانی به اداره آگاهی تهران رفت و از یوده شدنش توسط چند مرد ناشناس شکایت کرد که خودشان را مأمور معرفی کرده بودند. او گفت: من و چند نفر از دوستانم به صورت قاجاقی از افغانستان به تهران آمدم. چند دقیقه‌ای از رسیدنمان نگذشته بود که دو خودروی سمند و یک ون در مقابل مان توقف کردند. سه مرد در حالی که لباس‌های نظامی به تن داشتند از خودرو پیاده شدند. آنها تجهیزات کامل نظامی شامل اسلحه و شاکر به همراه داشتند. مردانی که لباس نظامی به تن داشتند با این بهانه که ما غیرقانونی وارد کشور شده‌ایم و باید به اداره آگاهی منتقل شویم، ما را سوار ون کرده و لحظاتی بعد هر دو خودرو به راه افتادند. اما به جای رفتن به اداره آگاهی، ما را به سفره‌خانه‌ای قدیمی و متروکه برده و در آنجا حبس کردند. تازه متوجه شدیم که آنها مأموران افغانی هستند و ما را ربوده‌اند و در ازای آزادی ما از ۸ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان درخواست کردند. هر کدام با یکی از افراد خانواده‌مان تماس گرفته و بعد از پرداخت مبلغی که می‌خواستند آزاد شدیم. هم‌ولایتی‌هایم چون غیرقانونی وارد ایران شده بودند، می‌ترسیدند شکایت کنند، اما من تصمیم گرفتم از مأموران افغانی شکایت کنم.

با شکایت مرد افغانستانی، تحقیقات به دستور بازپرس مصطفی واحدی آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته، کارآگاهان با شکایت‌های

کلاهبرداری زنانه به بهانه وام



گروه حوادث: زن جوان که به بهانه دریافت وام‌های قرض الحسنه و کارت‌های اعتباری خرید لوازم خانگی از ۲۳ نفر کلاهبرداری کرده، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اعلام این خبر بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی فردیس پس از دریافت شکایت‌های متعدد مبنی بر اینکه زن جوانی با دادن وعده دریافت وام‌های کلان قرض الحسنه از آنها کلاهبرداری کرده، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: بررسی‌های کارآگاهان حاکی از این بود که خانم کلاهبردار با شناسایی افراد متقاضی دریافت وام، با دادن وعده گرفتن وام‌های کلان اقدام به دریافت مبالغی از مالباختگان کرده و در ادامه پاسخگوی آنها نبوده است. در ادامه کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه متهم در شهر فردیس، وی را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

سرهنگ ملکی در پایان گفت: پلیس آگاهی فردیس در اجرای دستور بازپرس شعبه نهم دادگاه عمومی و انقلاب این شهرستان اقدام به انتشار تصویر این متهم می‌کند تا چنانچه شهروندان توسط این شخص یا به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، برای تشکیل پرونده و پیگیری موضوع به پلیس آگاهی این شهرستان مراجعه کنند.

مدعی دروغین امام زمانی دستگیر شد

گروه حوادث: مرد شایع که در فضای مجازی دروغ‌پردازی کرده و خود را امام زمان معرفی کرده بود دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار پلیس، هادی افراسیابی، فرمانده انتظامی شهرستان خمین در این باره گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر فعالیت فردی در یکی از شبکه‌های اجتماعی که خود را به‌عنوان امام زمان معرفی کرده بود شناسایی وی به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان خمین قرار گرفت. در تحقیقات مأموران انتظامی شهرستان خمین منزل متهم شناسایی و بلافاصله مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند و فرد مورد نظر را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم ۴۰ ساله در بازجویی اولیه با ادعای دروغین، خود را نماینده خدا روی زمین و امام زمان معرفی می‌کرد که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.